l’actualització de preus del ” Projecte de reparació i millora del Pont Petit de Sant Joan 
de Vilatorrada”, redactat per l’enginyer de camins, canals i ponts, senyor Albert Mas 
Soler, amb un pressupost d’execució per contracte de 179.240,79€ més 37.640,57€ 
corresponents al 21% d’IVA, amb un import total, IVA inclòs, de 216.881,36€ (dos-
cents setze mil vuit-cents vuitanta-un euros amb trenta-sis cèntims d’euro). 

D’acord amb l’establert als articles 36 a 38 del ROAS el projecte es sotmet a 
informació pública mitjançant la publicació d’anunci en el Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona, en un dels diaris de més circulació de la província, així com en el tauler